TỔNG CÔNG TY RAU QUẢ, NÔNG SẢN
CÔNG TY CỔ PHẦN

Số: 01/ĐHĐCĐ-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 6 năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua báo cáo tài chính hợp nhất đã kiểm toán năm 2017

Kính gửi:   ĐHĐCĐ TỔNG CÔNG TY RAU QUẢ, NÔNG SẢN – CTCP

‐ Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;
‐ Căn cứ điều lệ Tổng công ty Rau quả, nông sản – CTCP được đại hội đồng cổ

đông lần đầu thông qua ngày 28/12/2015

Kính đề nghị đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 thông qua báo cáo tài

chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất của Tổng công ty trong năm tài chính kết
thúc ngày 31/12/2017, đã được công ty TNHH kiểm toán và tư vấn tài chính quốc tế
(IFC) kiểm toán và ban hành ngày 31/3/2018.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Chủ tịch
(Đã ký)

PHẠM DUY HÙNG